计算机维护服务合同

　　甲方：_________（以下简称甲方）

　　地址：_________

　　电话：_________

　　传真：_________

　　乙方：_________（以下简称乙方）

　　地址：_________

　　电话：_________

　　传真：_________

　　根据《中华人民共和国合同法》》有关规定，甲乙双方经友好协商，本着平等、互利和自愿的原则就甲方向乙方提供计算机保用服务达成协议如下：

　　1．甲方为乙方计算机提供维护服务（包括软件、硬件及电脑周边设备），服务期为_________年_________月_________日到_________年_________月_________日此。

　　2．服务费总计为：_________元人民币，服务费可以按贵公司电脑多少来计算，付款方式是先服务后付款，一般是每季度结一次，（如果乙方在此期间另购的产品款，付款方式一般为月结，每月的五号之前对帐，特殊情况甲乙双方另友好协商）。

　　3．甲方保证其所售的是计算机或电脑周边设备来源合法，品质可靠，质量合格；绝无不良品。

　　4．本公司还销售品牌电脑及考勤、监控、等业务。

　　5．乙方在甲方所购电脑所有配件均可以享受_________个月保换，一年免费维修（硬件），软件不在保修范围内。（如果要享受本合同的第一条，必须交服务费）。

　　6．甲方指定专人负责为乙方提供计算机保用服务，乙方受故障申报的电话号码为：_________。

　　7．在接到乙方电话后，甲方维护人员须于下面所规定的时间内抵达乙方办公现场进行维修：

　　A．平日工作时间（周一至周五8：00到18：00）：4小时内到达；

　　B．平日非工作时间：8小时内到达；

　　C．周末（周六及周日）：下一个周一12：00PM以前。

　　D．国家法定节假日：节假日结束后一日12：00PM以前。

　　8．如果乙方在甲方所购产品，如遇硬件故障或损坏，在本合同第4条所规定的保用期内，甲方免费更换同质同参数新品：如已超出包换期，甲方为乙方提供代用品，使乙方能正常使用本公司提供零等待服务。

　　9．如果乙方的电脑不在本合同的第一条内，甲方将按本公司收费服务标准收费。

　　10．非本合同服务范围收费标准：

　　_________。

　　11．双方依据《中华人民共和国合同法》和相关法律执行本合同，在执行过程冲如发生争议，双方应友好协商解决，协商不成可向人民法院提起诉讼。

　　12．本公司绝对以最优费价格、最优质的服务让每个客户满意。

　　13．本合同于双方签字盖章之后生效。且本合同仅限于公对公。

14．本合同_________式_________份，甲乙双方各执_________份，具同等法律效力。

　　甲方（盖章）：_________            乙方（盖章）：_________

　　法定代表人（签字）：_________　    法定代表人（签字）：_________

　　_________年____月____日           _________年____月____日

　　签订地点：_________               签订地点：_________